Управление образования администрации Амурского муниципального района

Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

__________                                                                                            _________
г. Амурск

Об организации деятельности школьного научного

общества учащихся «Поиск»

В целях развития интересов и способностей школьников, формирования системы научных взглядов учащихся, воспитания активной жизненной позиции, содействия эффективной профориентации, повышения профессионального мастерства педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного научного общества учащихся «Поиск» на основе школьников, занимающихся проектной и научно-исследовательской деятельностью.
2. Руководителем школьного научного общества учащихся назначить Волкова Е.Б., учителя истории и обществознания.
3. Руководителями групп учащихся назначить следующих педагогов: Байдакову Т.Б., учителя русского языка и литературы; Беднаж Л.Л., учителя математики; Савельеву Г.В., учителя математики и информатики; Овчинникову Е.В, психолога; Савченко Ирину Владимировну, учителя истории и обществознания; Никитину М.Ю., учителя русского языка и литературы;  Русанович Л.М., учителя истории  и обществознания; Малькову Юлию Васильевну, учителя технологии; Бронникова Александра Владимировича, учителя английского языка; Стрижак М.В., учителя биологии; Шляга Т.В., учителя биологии, Михайлюк Е.В., учителя химии, Волкова Е.Б., учителя истории и обществознания.
4. Утвердить план работы школьного научного  общества  учащихся «Поиск» на 2014-2015 учебный год. (Приложение 1).
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Кулехину Ж.С., заместителя директора по УВР
Директор  МБОУ СОШ № 3 г. Амурска
Л.Ю. Нарышкина

С приказом ознакомлены: